
38 ＊會滄七犀會

侯榆委ft : 
Mr. Arthur H. Clough, 
Mr. Warren B. Irons, 
Mr. FazJollah Noure<lin Kia 
二．立告k遠和國 1侯補委U1f:期三年，均

「I-· 九五三年一 JJ 一 I1 開始。
---JLJi二年I·=． n 二1· n, 

邠四（）九次令體會城。

'tL· 二（七）． 聯合國與各專門機關之槁
調．行政與預算方面之槁調

A 

大會

一．閲悉行政費預算「n1靼諮詢委H會昷］於一
九下．了年度各導門襪瞞行政行用預氘之報告書 '4

及秘書長闞於聯令國及各牡門機關各地分膚介辦

凈務及搵膺問題之報告書 J6 表示讚許；

：：：．茲譜各專門機闞 iI：意諤詢委U會報1片會
所列之各精這議以及各會U國代表在大會滄七屆

會中所表示之意見。

三．並請秘書長商,~)各專門機I漏之行政首長

及行政誓預算 Iii]題諮詢委U會，賡續注意行政稈
序臭事務之槁膺。

大會，

一九五二年十二月 =+n,
邠 I叫（）九大桑體會損。

B 

一 沽秘青k 及各專： F肛蔑洲行政首長商 lIi1聯

介審計委u會，在協調•ff'1t :i政委 ii 會內覆審現
行審計程序與辦法，並！比其 1品為＇亢冇模更或改進
之處擬具妥善建成；

三．並請各會Li 國政府准其對於此項 1ll) 題之
任何店見或建汶提交秘有長．月．！電並悟必各－杜門機

爛及行政孵預算問題諮JfiJ委 Li 會；

四．請行政暫預算 Ihl 題，洛，計］委 Li 會研，；；「協調
rn'it: 行政委U會之各項建，叔從而擬 n·報告提交
大會弟八屆會；

五．決定將＂聯合國及、＾杜門襪才」審計程「f·
之覆審＂－損目·夕IlAk會蹌＾届會臨時成程。

一九五二1,七r-」月二十 H,

節四（）九次令禮會，，義。

六七三（七）． 關於專門襪關支用專欸帳

大會，

下所撥技術搵助欸項情形

之審計報告書

一．茲接受「，技術搞助擴大」i'朵閒游之 11 起
迄一九五－－年1·二月三十－ H 止期間引「＇」機！乩支

用專款帳所撥技痢溫助欸項情形之書計報告

·:;" 
二．備悉行政暨預算問顛諮詢委U會對該書

計報告書提出之意見。17

一九五二年一,..:::J] 二1·n,

礽四 O1L大全體．會µ,\。

鑒於聯合國及各專門機閽之丁．作均見增加， ＂參閱文件 A/2287 。
民財務釷任亦因而擴展， ） b 參閱文件 A/C.5/504 。
一．鼴當其財務賬目之現行富計制皮或非足 ＂參閱文件 A/C.5/518 。

以 I.I1`t此樟擴大盅要之故適當最有效之制戾。 ＂參閱文件 A/2270 。

六七园（七）· 一九－h．三會計年度預算撥損

＊會

茲決議霉一九五：．會1ft 年庚：

一．撥砍l/q,＼，一：．－·-七，－七（）（）美兀＊ Fil」用途：

甲·聯合國
滄一幗．＊會，各珅事會及各委ti會會ik

砍次；

一．大會及其隕屬各委 L1 會..............................

.:.:.安桑理鄗會及共所屬各委t1 會...............…．．．

云．輕济巒祉會理卞會及共「斤屬各委員會·.......... · 263,20() 

（甲）中央常「受鴉片委 U會及麻邴晶監究委U會 20,000 
（乙）谷區域輕洲委H 會............ %,OOf) 

四． JC管理 -t會＆共所屬各委k4 會...............…．．．

第一綱~It

美 JL.

603,400 

J79,200 

59，灰）O

1,042,500 



據邪五委U會報告．所通逼之決議案

邠二編．調杏及油詢
五．調査及訪詢..............................................

（屮）聯介國外勁．＇k'i· 處............................ .. 

a「二組」t計

第三編．鎌的會所

六．秘害長辦公JtE..........................................

(I l I ）悶古館.............................................

七．政治及汝P全理 1'。會 jIt 務部．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

^· i"肛參＆團fB1「處
)L. ｝：支'~~;:;丿J 管;;;處~ ::: ::: ::: ::: ::: ::: ::: ::: ::: ::: ::: ::: 

一U．舺諝，l[ 務部.............................................

一一·甬t會弔務部.............................................

一二·.． .,i C管＆非 n 治領七情報部...........................

一－．:.新闍部........................

一四． u; fIt 部...................................................
一五．會收及總務部..........................................

一·k. 1 t 政及 JH 務部........................................ .. 

--•.七．一·般人 ·•J~ i~···.......................................... 
一＾．辦公~...................................................

-.. IL. Jk久設1Jjjj...,............................................

('l I) 改良｝」，地 ff..,....................................

邠弓綱」t計

3MILI 編．聯*'過「1 內九辦弔處

二．m．聯介國 I1 內九緲1i處（沆－迂U,k央常設鴉片委

Li 會及｝祗酪晶藍究機I™瞞介秘書處之麻接費

2,140,700 

5祏，200

458,600 

475,000 

JIJ 除外）．............................................ 4,423,300 

. .-- ·• . 

滇：·項中央常改鴉」「委U 會及」磁醉晶監縦攝腦
瞞合秘台虞..........................................

(ljl) 聯合國難民洱＇i高級社U辦卡虞...…......

祁 l'"日共計
m li.緝．新聞分處
新聞分虞 (Il 內A新聞分虞除外）．．．．．．．．．．．．．．．．．．

'nti.編共計

}r,t編．各 I,＼dU限洲委 Ll會（玭洲舺洲委U會

除外）

．．．．．亜洲迤東岬洲委 L i 會............................... .. 

．．．．．．拉」．又洲鉀洲委 i l 會............................... .. 

吶六幗Jt-tt

，E 七編．交際恪
．．四．交際 ff···................................................

滇七編JU"

47,100 

4,470,400 
650,000 

933,600 

769,200 

137,000 

386,700 

2,304,000 

1,749,500 

950,000 

2,755,000 

459,400 

9,721,600 

1,604,900 

4,521,000 

3,831,600 

247,SSO 

5,120,400 

862,300 

1,030,000 

866,000 

20,000 

39 

2,686,900 

30,371,050 

5,120,400 

862,300 

1,896,000 

20,000 



40 大會邠七屆會

邙八綱．招商承「llR

.. Ii. ＇J·：大紀錄（滄六項中央當改粒」「委 Ll會及麻l"i钅

.,、．

晶船 if 攢磡除外）．．．.............................

祐六[U,v ,）r ai;；·閻鴉片委 U 會及／乩酵，R, 藍在機載

/ 1' 版物...................................................

邠 I、編共計

祁）L編．技術」」媒

...^ －七．計．會「．亻y................................................

:/\.經济發汲................................................

：九. ~．「政 1t 務................................................

吶九編共計

？＾·+編．特別牝川

一：：:n. 國際聯介會育資．移交聯合國...............

752,220 

11,780 

云一．會所建築借款之分期攤還........................… t,500,000 

（甲）會浙建策 tt · · ·.. ·.. ·.. ·.. · ·.. ·.... · · · · ·.... ·.. ·.. · 1,000,000 

滄十編 it 計

乙．國際法院
沆,.一組．國際法院

-: ·二．國際法院................................................

邠十一編」t計

丙．補充決定
邠i· 二．．編．補允決定

'::: :::::.預算各次孵瑴之通鹽核減..................…...…

總計

764,000 

815,200 

768,5O 

479,4V) 

145,()(_」

649,500 

2,500,000 

630,800 

一(423,850)

1,579,200 

1,392,900 

3,149,500 

630,800 

一(423,850)

48,327,700 

二． I．文邠一段所核定之各；汰扆i`t ，嗯於仫照財務條例規定調粘後，並在局磚某金決議案 18 邠

一段之規定F以會U國所繳會賣撥允．之。霉此項調祁計，茲估定一九五--會計年庚糠項收入雲六，：
．三 I\ ，二（）（）美元。

：．授權秘書長：

（一）將 I:'ll ；顙撥，比分旗」藏譌一國單位虞珅之：

（屮）邙潭（刑，筮：一1·,」'k滄琿，及邠二f · 1邙玲T六項所列經代；

（乙）泊,.討k, ？n-．鼻 l·Jk沆二項，悶：一I·-·次及邠二十六，H:內有隨漸聞工作之各項經費；

（丙）｝？：．編各，；k舺 t軒UI·· 之 1UX.；旅 ft;

（鹹．）將訊汗．：次規定核減數顗分攤於預算其他各，；大；

(．．．） J)的料i［徵得 1 」·政暫 ni算 Ihl 題，陷，i凶5U 會 l1Il,g．後，將和算各，！k舺 1t ，鄘l操流 Illu

四． iU 授柚 ft潜 I`fk 批＇LfI. A (`＇51O 所外」各項規定聞酌情形興 H 內 J(Jl: 和邦商訂有關聯介國

-矼 "Lc(h氠＂興該 II 內丸 lt 和邦之tflf: "Le Bocage" 交換之辦法

凡除 I· 女吶 ·I"伊巴之舺廿外，~ lh 閬會前蚯金收入」n FH槍－ ％（、口（］美兀，依照該某合
之 3？竹興視定， 1lUlkin書藉， jnnJ，地圖及圖賽前設備之）IL

-I"量關決議集六七六（七），邠 41 Lt~ 

一九五二年十二月.:.:.:+－ u,

沆 V-L． -O夫矼體會躡。


